АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09.10.2018                                                                    № 94
ст- ца Незамаевская

О внесении изменений в постановление администрации Незамаевского сельского поселения от 09 января 2018 года  № 5 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие культуры в Незамаевском сельском поселении Павловского района» на 2018 год

           В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района  от  03 февраля 2014 № 14 « Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Незамаевского сельского поселения Павловского района»,
п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести в постановление администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 09 января 2018 года  № 5 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие культуры в Незамаевском сельском поселении Павловского района» на 2018 год следующие изменения:
	1) абзац «Объем и источники финансирования» паспорта ведомственной целевой программы «Развитие культуры в Незамаевском сельском поселении Павловского района» на 2018 год изложить в новой редакции:

	Объем и источники финансирования
	Общий объем финансирования Программы составляет 3646,0 тыс. рублей, в том числе: из средств краевого бюджета – 2953,6 тыс. рублей, из местного бюджета – 692,4 тыс. рублей

	2) пункт 6 ведомственной целевой программы «Развитие культуры в Незамаевском сельском поселении Павловского района» на 2018 год изложить в новой редакции:

3

6. Перечень мероприятий Программы,
объемы и источники финансирования Программы

	Наименование расходного обязательства
	Объем средств, предусмотренный в консолидированном бюджете Краснодарского края на 2018 год, тыс. руб.

	Всего
	краевой бюджет
	местный бюджет

	Создание условий для организации досуга и обеспечения услугами организаций культуры в части поэтапного повышения уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений отрасли культуры, искусства и кинематографии до среднемесячной начисленной заработной платы наемных работников в организациях, у индивидуальных предпринимателей и физических лиц (среднемесячного дохода от трудовой деятельности) по Краснодарскому краю, всего, в том числе:
	3646,0
	2953,6
	692,4

	на осуществление ежемесячных денежных выплат стимулирующего характера работникам по 3000 рублей, имеющим право на их получение
	642,1
	542,0
	100,1

	на поэтапное повышение уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений отрасли культуры, искусства и кинематографии
	3003,9
	2411,6
	592,3

        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                           С.А. Левченко